

Investitor
Obiect

Construcția acoperisului a construcției sportive cu nr. cadastral 6001211.003.02, situat în or. Nisporeni, str. Marea Adunare Nationala nr .11, cu nr. cadastral 6001211.003

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Soluii Arhitecturale Constructive (28/25 - SAC)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment	m2			61,72 61,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	27,00	0,54
2	RpCH32 C	Desfacerea astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			16,64 15,29
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	84,97	7,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	45,00	1,35
3	TrI1AG2 3G3	Materialele din grupa G -stilpi de telegraf, impregnati - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 3	t			89,22 89,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0500	84,97	89,22
4	RpCP45 D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			3,75 3,40
	721424002	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	1800					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,70
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	24,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,14
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,17
5	TrI1AF0 8C4	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m-grupa F2C- de pe teren, in auto categoria 1	t			63,58 63,58
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,58
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			15,97 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	520,00	15,97
		2. Acoperis				
7	CL13A1	Pane metalice din profile din banda de otel formata la rece, gata confectionate, montate pe sarpanțe din beton armat, la constructii cu inaltimea la coama pina la 10 m, avind greutatea pe bucata pina la 0,1 t inclusiv	t			46 227,34 8 072,15
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	85,0000	84,97	7 222,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	10,0000	84,97	849,70
	281110630 4700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	1 000,0000	35,00	35 000,00
	287412588 1200	Saibe M 8	buc	230,0000	1,00	230,00
	287411581 7600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	230,0000	7,50	1 725,00
	287411584 2600	Piulite hexagonale M8	buc	230,0000	2,50	575,00
	271070343 4783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,0000	21,50	258,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,5000	24,00	36,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,2000	21,00	46,20
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,5700	500,00	284,99
8	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula	t			2 266,79

1	2	3	4	5	6	7
		de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv				618,57
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	84,97	618,57
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,0000	87,96	1 055,52
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	67,90	407,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	46,30	38,89
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	46,30	138,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	5,00	7,50
9	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu acoperire RAL grosime 0.5 mm cu termoizolare din poliuretan, de tip "Top Roof-C5" sau similar, grosime 100 mm, coeficient de transfer termic $\leq 0.2 \text{ W/(m}^2\cdot\text{K)}$ montate pe rigle metalice	m2			716,14 127,45
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	84,97	101,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2811236304903 1	Panouri din tabla profilata cu acoperire RAL grosime 0.5 mm cu termoizolare din poliuretan, de tip "Top Roof-C5" sau similar, grosime 100 mm, coeficient de transfer termic $\leq 0.2 \text{ W/(m}^2\cdot\text{K)}$	m2	1,0200	515,00	535,81
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	7,50	22,95
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	1,00	3,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	133,33	24,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass D=150 mm din tabla protejata anticoroziv RAL9010	m			415,48 25,49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip	m	1,0500	139,33	150,69

1	2	3	4	5	6	7
	1800	brass				
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	106,00	152,85
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	60,14	12,39
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,30	3,53
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	112,00	23,07
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	205,00	42,23
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,42	4,33
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass D=100 mm din tabla protejata anticoroziv RAL9010	m			272,90 29,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,56	118,41
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	52,02
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,75	7,84
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	30,76	15,69
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	54,00	13,77
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	102,00	26,01
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,30	8,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Ingraditura acoperis	kg			54,64 17,84
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	35,00	35,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	70,37	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,59	0,03
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	87,96	0,88
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,0200	2,60	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	0402	S1500				
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,48
13	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			185,68 127,45
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	84,97	127,45
	243011610 5060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	87,96	33,42
	243022610 0950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	67,90	16,97
	243022610 2200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	35,00	1,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	46,30	4,63
14	RCsB30 A	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm L=300 mm (K=2.7)	buc			138,99 111,50
	712301100 0200	Betonist	h-om	0,3400	84,97	78,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1460	84,97	33,49
	500100010 0135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0080	250,00	5,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0057	23,33	0,36
	295226000 3903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2300	35,00	21,73
15	CF17D	Ancore chimice pentru fixarea armaturilor incastrate	l			535,44 5,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,90
	142130220 0465 1	Ancore chimice	l	1,0200	519,44	529,54
16	CH10A	Scari drepte gata confectionate metalice executate in cantitati mai mari de 50 kg	kg			46,69 10,20
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1200	84,97	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	281123630 5700	Scari metalice gata confectionate	kg	1,0000	35,00	35,70
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0200	3,59	0,07
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0100	70,37	0,72
17	CK35B	Diblu ancoraj HST M8/75 fixat in beton armat	buc			28,66 17,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2000	84,97	17,00
	287413631 3300 1	Diblu ancoraj HST M8/7	buc	1,0000	11,67	11,67
18	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			185,68 127,46
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	84,97	127,46
	243011610 5060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	87,96	33,42
	243022610 0950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	67,90	16,98
	243022610 2200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	35,00	1,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	6,00	1,20
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	46,30	4,63

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)